
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 

СЕЛА МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ 

РАЙОН ИМЕНИ БЕРШАНСКОЙ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ 

353263, Россия, Краснодарский край, Северский район,  

с. Михайловское, ул. Кооперативная, 3а Тел. 36-3-78 

ОКПО 55116445 ОКОНХ 92310   ОГРН 1022304546990   ИНН 2348019237 КПП 234801001 

 

                 

ПРИКАЗ 

 

от 28.09.2024 г.                                                                            № 368 

 

 

О местах регистрации и телефонах «горячих линий» вопросам 

организации и проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования в 

2024-2025 учебном году 

  В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 

муниципальном образовании Северский район в 2024 - 2025 учебном 

году приказываю: 

       1. Белозор Н.Н., заместителю директора по УВР: 

       1.1. Организовать работу «горячей линии» о местах регистрации 

на участие в итоговом собеседование для участников ГИА-9 

(приложение 1);  

      1.2. Организовать работу «горячей линии» о местах регистрации на 

участие в ОГЭ и ГВЭ для участников ГИА-9 (приложение 2);  

     1.3. Завести журнал регистрации обращений физических и 

юридических лиц по вопросам организации и проведения 

государственной итоговой аттестации, поступивших на телефон 

«горячей линии».  

      1.4. Информировать ежеквартально до 8 числа следующего месяца   

(до 9 октября 2024 года, до 9 января, до 8 апреля, до 8 июля, до 8 

октября 2025 года) об обращениях, поступивших на телефон «горячей 

линии».     

  1.5. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на 

сайте школы, информационных стендах.  

       2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ №32                                                        Л.А.Комкова  

Михайловское МО Северский район 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: DDDE30D9-E55A-24E7-23E4-E862761E06B1
Владелец: Комкова Людмила Алексеевна

10.01.2025 15:57 (МСК)



РИЛОЖЕНИЕ №1 

к приказу школы  

от 28.09.2024№_368 

 

 

 

ИНФОРМАЦИЯ  

о работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения итогового собеседования в 2024-2025 учебном году  

 

ОО Телефоны «горячей 

линии» 

Режим работы  

(с указанием дней 

недели и часов работы) 

Ф.И.О. и 

должность 

ответственного 

за работу 

телефонов 

«горячей линии»  

МБОУ 

СОШ 

№32 

8(918)254-58-17 

 

с 8.00 до 17.00 часов 

понедельника – 

пятница  

Белозор Наталья 

Николаевна, зам 

директора по 

УВР  

 

 
 

Директор МБОУ СОШ №32                                                        Л.А.Комкова   

с.Михайловское МО Северский район 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

к приказу школы  

от 28.09.2024№_368 

 

 

 

ИНФОРМАЦИЯ  

о работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения ГИА-9 в 2024-2025 учебном году  

 

ОО Форма 

проведения 

ГИА  

 

Телефоны 

«горячей  

линии» 

Режим работы  

(с указанием дней 

недели и часов 

работы) 

Ф.И.О. и 

должность 

ответственного 

за работу 

телефонов 

«горячей 

линии»  

МБОУ 

СОШ 

№32 

 

ОГЭ 

8(918)254-58-17 

 

с 8.00 до 17.00 

часов 

понедельника – 

пятница  

Белозор 

Наталья 

Николаевна, 

зам директора 

по УВР  ГВЭ 8(918)254-58-17 

 

с 8.00 до 17.00 

часов 

понедельника – 

пятница 

 

 
 

Директор МБОУ СОШ №32                                                        Л.А.Комкова   

с.Михайловское МО Северский район 

 

 

 

 

 


